


Biscoitos
Doces




GORDURA
SATURADA

LOWCARB
Biscoito T

de Coco

FONTE DE FIBRAS
ZERO GLUTEN

. A
ZERO LACTOSE Porgdes por embalagem: Cerca de 2
Porcéao: 30 g (5 Unidades)
INGREDIENTES: Farinha de castanha
de caju, coco em flocos, agua, farinha de e E : 100g| 30g | %VD*
arroz, 6leo de coco extra virgem, leite de Valor energético (kcal) 572 | 172 9

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

coco em po, agucar demerara organico, Carboidratos (g) 45 14 5
polvilho doce, fibra de beterraba, farinha ° ® . ;

de linhaca dourada, fermento em po, BlSCOlto Aiggj;?:;(:;ééﬂ)ados 9 712 21 y

oma xantana e sal marinho. ’ ’

. ! : de Coco Proteinas (g) 9,2 2,8 6
ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE Gorduras totais (g) 41 12 18
CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER 2 | 65 | 33
AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS cortuas sauratas (o) =< == o
DE CAJU E DO PARA E NOZ. Sorduras trans (g)

NAO CONTEM GLUTEN. Fibras alimentares (g) 92 | 28 | 11
NAO CONTEM LACTOSE. Sadio (mg) 98 30 2

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.
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ZERO GLUTEN ~ ZERO LACTOSE
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GORDURA
SATURADA

o o ° LOWCARB
Mini Cookie ...
de Castanhas '

do Para e de Caju

FONTE DE FIBRAS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

®
ZERO GLUTEN
- ZERO LACTOSE Porcdes por embalagem: Cerca de 2
Porcéao: 30 g (5 Unidades)
INGREDIENTES: Fécula de batata,
farinha de castanha de caju, inhame, : 100g 30g %VD*
oleo de coco, agucar demerara organico, Valor energético (kcal) 579 | 174 9

agua, fibra de beterraba, castanha do Carboidratos (g) 68 | 21 7
Para, castanha de caju torrada, fermento e o ° . ;
em po, goma xantana e sal marinho. Mlnl COOkle Acucares totais (g) 18 | 53
¢ : d C t h Agucares adicionados (g) | 14 4,3 9
ALERGICOS: CONTEM CASTANHAS € Lastannas Proteinas (g) 55 17 | 3
Rll\sn gﬁsg E %\)n EPQDRSI. I\IIIDgI?\IEO (Z:ONTER do Para e de Caju Gorduras totais (g) 33 | 98 | 15
N /E\O CONT,EM GLUTEN. : gorguras saturadas (g) 107 5(,)2 206
NAO CONTEM LACTOSE. orduras trans (g)
Fibras alimentares (g) 9 2,7 11
Sadio (mg) 74 22 1

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

FONTE DE FIBRAS
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GORDURA
SATURADA

o o ° LOWCARB
Mini Cookie

de Chocolate

com Chocolate 70%

FONTE DE FIBRAS

ZERO GLUTEN INFORMACAO NUTRICIONAL

L ]
ZERO LACTOSE Porcdes por embalagem: Cerca de 2
Porcéo: 30 g (5 Unidades)
INGREDIENTES: Fécula de batata,
farinha de castanha de caju, inhame, e 100g| 30g | %VD*
6leo de coco, agua, chocolate 70% ; Valor energético (kcal) 546 | 164

cacau, agucar demerara organico, fibra Carboidratos (g) 64 19

de beterraba, cacau em po, fermento e e ® ; ;

em pd, goma xantana e sal marinho. Mlnl COOkle Acdcares totais (g) 17152
¢ : d Ch l t Acucares adicionados (g) | 14 4,3

ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE [ < ocoliate Proteinas (g) 54 | 16

CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER com Chocolate 70% Gorduras totais (g) 31 | 9.2

AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS

DE CAJU E DO PARA E NOZ. Gorduras saturadas (g) 19 5,7
NAO CONTEM GLUTEN. Gorduras trans (g) 0 0
NAO CONTEM LACTOSE. Fibras alimentares (g) 11 | 33

Sodio (mQ) 72 21

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

ZERO GLUTEN = ZERO LACTOSE

pESO Lie. 62g






LOWCARB
Cracker o

Alecrim

COM LEVEDURA NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN
- ZERO LACTOSE

INGREDIENTES: Agua, farinha de
castanha de caju, farinha de arroz,
farinha de linhaca dourada, fécula de
batata, polvilho doce, gergelim, azeite
extra virgem, 6leo de girassol, alecrim,
alho em po, fermento em po, sal marinho
e levedura nutricional.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE
CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER
AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS
DE CAJU E DO PARA E NOZ.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

odz @

Cracker
Alecrim

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao: 40 g (1 Pacote)

100g| 40 g | %VD*
Valor energético (kcal) 293 | 117 6
Carboidratos (Q) 32 13 4
Acucares totais (g) 1,1 0,5
Acucares adicionados (g)| O 0 0
Proteinas (g) 6 2,4 5
Gorduras totais (g) 16 6,5 10
Gorduras saturadas (g) 2,7 1,1 6
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 35 | 14 6
Sodio (mg) 349 | 139 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




LOWCARB

Cracker

Gergelim

' ~
gg.g"o"g?_'ﬁ?é’ﬁ spbdlh Sho s INFORMACAO NUTRICIONAL

ZERO LACTOSE Porcao: 40 g (1 Pacote)
INGREDIENTES: Agua, farinha de _ 100g| 40g | %VD*
castanha de caju, farinha de arroz, - | Valor energético (kcal) 314 | 126 | 6
gergelim, farinha de linhaga dourada, - Carboidratos (g) 31 12 4
hsicaros s 5 | 11| 0
nutricional, sal marinho, fermento GCI‘acll{el’ . rgtg:;zrse?g?dmonados (9) 609 208 g
em po e alho em po. erge im , :

} : Gorduras totais (g) 19 7,6 12
ALERsices; couTeu pEABO DE Cosresawossto | 312 S

0

AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS Gorduras trans (g) s 1s | e
DE CAJU E DO PARAE NOZ F'PF?S alimentares (g) ) ;
NAO CONTEM GLUTEN. Sédio (mg) 361 | 144 | 7

NAO CONTEM LACTOSE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

_____
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LOWCARB

Cracker

Pizza

ZERO GLUTEN

ZERO LACTOSE INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 40 g (1 Pacote)

INGREDIENTES: Agua, farinha de 0/ \/ %
castanha de caju, farinha de arroz, - 1009| 409 | %VD
farinha de linhaca dourada, fécula Valor energético (kcal) 298 | 119 6
de batata, polvilho doce, gergelim, Carboidratos (g) 33 13 4
congjimento Chimichqrri sem p_imenta, AcUcares totais (g) 1.2 0.5
azgalte extra virgem, oleo,de glrassql, Acticares adicionados (g)| 0 0 0
orégano, fermento em po6 e sal marinho. Proteinas (q) 5 54 E
ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE Gorduras totais (g) 17 6,6 | 10
Cors s | 27 [ 11 ]

, IV, 0 0 0
DE CAJU E DO PARA E NOZ. Gorduras trans (g)
NAO CONTEM GLUTEN Fibras alimentares (g) 3,7 1,5 6
NAO CONTEM LACTOSE. Sodio (mg) 344 | 138 | 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

ZERO GLUTEN ~ ZERO LACTOSE

peEso Lia. 40g



Cracker

Curcuma &
Linhaca

COM LEVEDURA NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN
- ZERO LACTOSE

INGREDIENTES: Agua, farinha de
castanha de caju, farinha de arroz,
farinha de linhaca dourada, fécula de
batata, polvilho doce, semente de
linhaca, gergelim, azeite extra virgem,
Oleo de girassol, curcuma em po, alho
em po, fermento em po, sal marinho e
levedura nutricional.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE
CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER
AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS
DE CAJU E DO PARA E NOZ.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

LOWCARB

odz €

Cracker
Cuarcuma &
Linhaca

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porcao: 40 g (1 Pacote)

100g| 40 g | %VD*
Valor energético (kcal) 303 | 121 6
Carboidratos (Q) 32 13 4
Acucares totais (g) 1,1 0,5
Agucares adicionados (g)| O 0 0
Proteinas (g) 6,5 | 2,6 5
Gorduras totais (g) 17 6,9 11
Gorduras saturadas (g) 2,7 1,1 6
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 46 | 1,8 7
Saodio (mQ) 334 | 133 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




Grissini



Grissini

COM LEVEDURA NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN
- ZERO LACTOSE

INGREDIENTES: Agua, farinha de
castanha de caju, farinha de arroz,
gergelim, farinha de linhaca dourada,
fécula de batata, polvilho doce, azeite
extra virgem, 6leo de girassol, sal
marinho, fermento em po, alho em po6
e levedura nutricional.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE
CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER
AMENDOA, AMENDOIM, CASTANHAS
DE CAJU E DO PARA E NOZ.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

LOWCARB

Grissini

; Fr
. . -
2

com LEVEDURA NUTRICIONAL

5T e
] b :

b

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao: 40 g (1 Pacote)

SIOVA.

100g| 40 g | %VD*
Valor energético (kcal) 289 | 116 6
Carboidratos (g) 29 11 4
Acucares totais (g) 1 0,4
Acucares adicionados (g)| O 0 0
Proteinas (g) 6,3 2,5 5
Gorduras totais (g) 17 7 11
Gorduras saturadas (g) 2,8 1,1 6
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 36 | 14 6
Sodio (mg) 454 | 182 9

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.







Biscoito

de Polvilho

COM LEVEDURA NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN
ZERO LACTOSE

INGREDIENTES: Polvilho azedo,
agua, leite de castanha (agua

e castanha de caju), azeite extra
virgem, oOleo de girassol, levedura
nutricional e sal.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADO
DE CASTANHA DE CAJU.

PODE CONTER AMENDOA,
AMENDOIM, CASTANHAS

DE CAJU E DO PARA E NOZ.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

%é‘mgjﬁgde ‘

Polvilho

com LEVEDURA NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN  ZERO &Acrosg

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao: 40 g (1 Pacote)

100g| 40 g | %VD*
Valor energético (kcal) 481 | 192 | 10
Carboidratos (Q) 80 32 11
Acucares totais (g) 0 0
Acucares adicionados (g)| O 0 0
Proteinas (g) 3 1,2 2
Gorduras totais (g) 16 6,4 10
Gorduras saturadas (g) 22 | 09 5
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,5 | 0,6 2
Saédio (mg) 572 | 229 | 11

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.







__ LOWCARB
Granola )

Original

/-

: ®
R haatahia INFORMAGAO NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN Porgdes por embalagem: 5
- ZERO LACTOSE : Porgao: 40 g (1/3 Xicara)

ZERO ADICAO DE ACUCAR 1000 400 |%VD"
) g |/

INGREDIENTES: Aveia em flocos, : Valor energético (kcal) 465 | 186 9

pasta de tamara (agua e tdmara), Carboidrat 50 | 20 7

semente de girassol, uva passa preta, Gran()la ar,o' ratos (9)

noz, semente de linhaca, castanha e o° l Acucares totais (g) 15 | 6

do Par4, fibra de chicdria, fibra de rlglna AgUcares adicionados (g) | 0 0 0

beterraba, 6leo de coco, cranberry, _ Proteinas (g) 12 | 48 | 10

maca peruana, canela em po - Gorduras totais (g) 26 | 11 | 17

e sal marinho. " ,«. Gorduras saturadas (g) 59 | 23 | 12

ALERGICOS: CONTEM NOZ ' Gorduras trans (g) 0 | 0 0

E CASTANHA DO PARA. Fibras alimentares (g) 19 | 76 | 30

PODE CONTER AMENDOA, Sodio (mg) 19 | 75 0

AMENDOIM,E CAS,TAN HA DE CAJU. *Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

M VALOR ENERGETICO.

*Contém agucares proprios dos ingredientes.
*Este ndo € um alimento baixo ou reduzido
em valor energético.

oot PROTEINA _ ZERO LACTOSE
I oesoiia 200g T R TRATEE




Granola

Super
Proteica

30G DE PROTEINA EM 100G
ALTO TEOR DE FIBRAS
ZERO GLUTEN

ZERO LACTOSE :
ZERO ADIGCAO DE ACUCAR

INGREDIENTES: Pasta de
amendoim (amendoim torrado sem
sal), amendoim torrado, améndoa,
castanha de caju torrada, semente
de abodbora, semente de girassol,
semente de linhacga, proteina
texturizada de ervilha, semente de
chia, proteina isolada de arroz, agua,

fibra de chicoria, eritritol e sal marinho.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOIM,
AMENDOA E CASTANHA DE CAJU.
PODE CONTER CASTANHA

DO PARA ENOZ.

NAO CONTEM GLUTEN.

NAO CONTEM LACTOSE.

*Contém agucares proprios dos ingredientes.
*Este.ndo € um alimento baixo ou reduzido
em valor energeético.

LOWCARB €

woteonce FIBRAS  ZERO
| ZEROGLUTEN  ZERO

Granola
Super Proteica

30, B7a5

L

- pes01a200g

LOR ENERGETICO.

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: Cerca de 2

Porcéao: 30 g (5 Unidades)

100g| 30g %VD*

Valor energético (kcal) 579 | 174 9
Carboidratos (g) 68 21 7

Acucares totais (g) 18 5,3

Acucares adicionados (g) | 14 4,3 9

Proteinas (g) 5,5 1,7 3
Gorduras totais (g) 33 9,8 15

Gorduras saturadas (g) 17 52 | 26

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 9 2,7 11
Saédio (mg) 74 22 1

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.




i I GORDURA
P ALTOEN SATURADA

LOWCARB

Granola

de Coco

3 LA INFORMAGAO NUTRICIONAL
ZERO GLUTEN Porgdes por embalagem: 5
ZERO LACTOSE , e ‘ Porgéo: 40 g (1/3 Xicara)
ZERO ADICAO DE ACUCAR E

100g| 40 g | %VD*
INGREDIENTES: Améndoa, Valor energético (kcal) 616 | 246 | 12

castanha do Pard, semente de G l Carboidratos 36 | 14 | 5
abdbora, aveia em flocos, semente ranoia . (9)

: . Acucares totais (g) 2,5 1
de girassol, 6leo de coco extra d C . -
virgem, agua, semente de linhaga, e 0CO Agucares adicionados (g) | 0 0 0
fibra de chicéria, coco em flocos, Proteinas (g) 16 6,5 | 13

semente de chia, fibra de beterraba Gorduras totais (g) 47 19 29
e sal marinho. Gorduras saturadas (Q) 16 6,5 33
ALERGICOS: CONTEM AMENDOA Gorduras trans (g) 0 | 0 | O
E CASTANHA DO PARA. PODE Fibras alimentares (g) 23 | 93 | 37
CONTER AMENDOIM, CASTANHA Saédio (mg) 21 8,4 0

DE CAJU E NOZ.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LACTOSE.

WVALOR ENERGETICO.

*Contém agucares proprios dos ingredientes.
*Este ndo € um alimento baixo ou reduzido
em valor energético.
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LOWCARB

Granola

Salgada

20G DE PROTEINA EM 100G

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

L
ZERO GLUTEN
ZERO LACTOSE Porgbes por embalagem: 10
Porcao: 15 g (1 Colher de sopa)
INGREDIENTES: Semente
de girassol, castanha de caju torrada, : 1009 | 159 | %VD*
semente de linhaga, semente de Valor energético (kcal) 547 | 82 4

proteina texturizada de e, agelt - eotcares oo o Tos |
extra virgem, ervas finas, sal rﬁarinho, GranOIa A:ggs:sstc;t:ilcsié?]; dos (g) 262 0(’)3 0
ib 5 e alh o

gengibre em p6 e alho em po Salgada Sroteinas (o) 2 29 6
SIEECRA(?JIS%S[; ggx;%mp%%sgégng A Gorduras totais (g) 44 | 6,7 | 10
- - 59 | 0,9 S
AMENDOA, AMENDOIM E NOZ. oot e T T 6 T g

NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LACTOSE. Fibras alimentares (g) 95 | 14 | 6
Saodio (mQ) 319 | 48 2

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.
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- ZERO GLUTEN. ZERO
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doce fit

Cacau

REDUZIDO EM CALORIAS

LOWCARB | & | — '
ZERO GLUTEN o AR s b inss com Ameixa, Tamara,
ZERO LACTOSE vy ed ' Noz e Cacau

- ZERO ADIGAO DE AGUCAR*

INGREDIENTES: Tamara, uva passa,
castanha de caju, ameixa, cacau
em p6 100%, noz, e sal marinho.

ALERGICOS: CONTEM CASTANHA
DE CAJU E NOZ. PODE CONTER
AMENDOA, AMENDOIM E CASTANHA
DO PARA. NAO CONTEM GLUTEN

ZERD GLUTEN | ZERO LACTOSE | ZERO AELIEAD

*Contém agucares proprios dos ingredientes.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcbes por embalagem: 12 porgdes

Porcao: 159 (1 unidade)

100g | 159 | %VD*

Valor energético (kcal) 296 44 2
Carboidratos (g) 42 6,2 2

Acucares totais (Q) 20 3

Acucares adicionados (g) | O 0 0

Proteinas (g) 7,4 1,1 2
Gorduras totais (g) 13 2 3

Gorduras saturadas (Q) 2,4 0,4 2

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 9,8 1,5 6
Saodio (mQ) 24 3,7 0
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.




doce fit

Cacau Laranja

REDUZIDO EM CALORIAS

LOWCARB - L . : __
ZERO GLUTEN : SR AT i L com Tamara, Noz,
ZERO LACTOSE i b _ il Cacau e Laranja

- ZERO ADIGAO DE AGUCAR*

INGREDIENTES: Tamara, uva passa,
castanha de caju, ameixa, cacau

em po 100%, noz, raspas de laranja
e sal marinho.

ZERC GLUTEN | ZERO LACTOSE | ZERO jriic AR

ALERGICOS: CONTEM CASTANHA
DE CAJU E NOZ. PODE CONTER
AMENDOA, AMENDOIM E CASTANHA
DO PARA. NAO CONTEM GLUTEN.

*Contém agucares proprios dos ingredientes.

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 12 porgdes
Porcéao: 15g (1 unidade)
100g | 159 | %VD*

Valor energético (kcal) 292 | 44 2
Carboidratos (Q) 41 6,1 2

Acucares totais (g) 20 3

Acucares adicionados (g)| O 0 0

Proteinas (g) 7,3 1,1 2
Gorduras totais (g) 13 2 3

Gorduras saturadas (g) 2,3 0,3 2

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 9,7 1,5 6
Sddio (mg) 16 2,5 0
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




doce fit

Figo

TERMOGENICO
REDUZIDO EM CALORIAS
LOWCARB

ZERO GLUTEN

- ZERO LACTOSE ;
ZERO ADICAO DE ACUCAR*

INGREDIENTES: Figo seco, améndoa,
uva passa, cranberry, castanha do Para,
maca peruana, raspas de laranja, canela,
gengibre, noz moscada e sal marinho.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOA E
CASTANHA DO PARA. PODE CONTER
AMENDOIM, CASTANHA DE CAJU E NOZ.
NAO CONTEM GLUTEN.

*Contém agucares proprios dos ingredientes.

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 12 porgdes
Porcéao: 15g (1 unidade)
100g | 159 | %VD*

Valor energético (kcal) 391 59 3
Carboidratos (Q) 53 8 3

Acucares totais (g) 24 3,6

Acucares adicionados (g)| O 0 0

Proteinas (g) 8,1 1,2 2
Gorduras totais (g) 20 3 5

Gorduras saturadas (g) 3 0,5 3

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 8,2 1,2 5
Saodio (mg) 23 3,5 0
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

LOWCARE [SR I

com Figo,
Cranberry, Améndoa "5
e Maca Peruana 15g

ZERO GLUTEN | ZERO LACTOSE | ZERO AEteAns
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Requeijio _

b R (e INFORMAGAO NUTRICIONAL
-REDUZIDO EM CALORIAS Porgdes por embalagem: 6
Porgao: 30 g (2 colheres de sopa)
INGREDIENTES: Aipim, leite de castanha v
(agua e castanha de caju), agua, 6leo de 100g| 40g | %VD
coco, oleo de girassol, polvilho doce, suco Valor energético (kcal) 167 | 50 3
de limao, levedura nutricional, sal marinho Carboidratos (g) 15 | 44 | 1
e sorbato de potassio. Acticares totais (q) 05 | 0.1
ALERGICOS: CONTEM DERIVADO DE Agucares adicionados (g) | 0 0 0
CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER Proteinas (g) 1,3 | 04 1
AM'(E:NDOA, A(I\)IIENDQIM, %STANHAS Gorduras totais (g) 11 3,4 5
DE CAJU E DO PARA E NOZ.
NAO CONTEM GLUTEN. LEVEDURA Gorduras saturadas (g) 59 1,8 9
NAO CONTEM LACTOSE. NUTRICIONAL Gorduras trans (g) 0 | 0 | O
Fibras alimentares (g) 14 | 04 2
Sadio (mg) 425 | 128 | 6
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.
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